
Příloha č. 1 Technická specifikace
vydáno dne 18.srpna 2022

strana 1 ze 8

Specifikační list WEB

Parametr Požadovaná hodnota

SPLNĚNO

Vyjádření 

účastníka zda 

nabídka plní 

požadovanou 

hodnotu 

parametru. 

Zde pište pouze

(ANO/NE)

Popis  / Technická specifikace nabídky

1
Veřejná internetová stránka 

WWW.KHSHK.CZ

Návrh a realizace nové internetové stránky 

WWW.KHSHK.CZ včetně administračního rozhraní a 

vytvoření virtuálního serveru na technologii VMware. 

Webové stránky budou sloužit k prezentaci organizace a 

jako zdroj informací pro veřejnost. Zadavatel požaduje 

jak vytvoření zdrojového kódu, tak i vizuálního návrhu. 

Zadavatel požaduje vytvořit veřejnou část nového webu 

i jeho administrační rozhraní dle tohoto zadání v 

souladu s platnou legislativou.

ANO

PHP 

open source WordPress

unikátní grafická šablona

2

Komplexní specifikace 

účastníka (nabídka dle 

firemních zvyklostí)

Zadavatel požaduje, aby účastník na základě minimální 

specifikace zadavatele zpracoval i komplexní specifikaci 

účastníka (obvyklá nabídka dle jeho firemních zvyklostí), 

která obsáhne veškeré potřebné komponenty a práce 

zadavatelem sice v minimální specifikaci neuvedené, leč 

nezbytné pro zajištění zadavatelem požadovaných 

funkcí souboru. Zadavateli musí být z komplexní 

specifikace účastníka dostatečně zjevný obsah, rozsah a 

způsob plnění zakázky.  Komplexní specifikaci účastník 

taktéž přiloží jako součást nabídky.

ANO součást nabídky, soubor 07_Nabídka_khshk

3 Záruční doba [měsíc]
Poskytnutí záruční doby na Dílo ve standardní délce 24 

měsíců.
ANO 24 měsíců

4 Termín plnění

Realizace Díla v roce 2022 až 2023, nejpozději však do 

300 kalendářních dnů ode dne uveřejnění smlouvy v 

registru smluv.

ANO 300 kalendářních dnů

5 Cena celkem s DPH [Kč]

Nabídková cena včetně DPH za celý obsah a rozsah 

nabízené dodávky (Díla). Účastník vyplní nabídkovou 

cenu s DPH. Účastník nabídkovou cenu shodně uvede 

též ve Smlouvě i opíše do odpovídajícího pole v NEN.

HODNOTÍCÍ PARAMETR!

ANO 292 820 Kč vč. DPH

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace. Zadavatel dále

upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se

povinně vyjádří ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků

bude nabídka vyřazena ve fázi posouzení nabídky. Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k

specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 



Příloha č. 1 Technická specifikace
vydáno dne 18.srpna 2022

strana 2 ze 8

Parametr Požadovaná hodnota

SPLNĚNO

Vyjádření 

účastníka zda 

nabídka plní 

požadovanou 

hodnotu 

parametru. 

Zde pište pouze

(ANO/NE)

Popis  / Technická specifikace nabídky

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace. Zadavatel dále

upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se

povinně vyjádří ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků

bude nabídka vyřazena ve fázi posouzení nabídky. Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k

specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 

6 Záruční podmínky

Reakční doba v pracovních dnech maximálně 2 hodiny 

od nahlášení na linku podpory.

Odstranění závady v pracovních dnech maximálně do 12 

hodin od nahlášení závady na linku podpory.

Dostupnost podpory od 8:00 do 17:00 hodin v 

pracovních dnech.

Aktualizace software Díla minimálně po dobu záruky 

zdarma v intervalu dostačujícím k zajištění softwarové 

kompatibility a kybernetické bezpečnosti Díla.

Zadavatel požaduje na samotnou funkcionalitu nového 

webu a vytvořeného virtuálního serveru SLA dodavatele 

minimálně na úrovni 99,0%. SLA se vztahuje pouze na 

výpadky způsobené dodavatelem, nikoliv tedy na 

výpadky způsobené zadavatelem, třetí stranou či vyšší 

mocí.   

ANO dle požadavků

7 Implementace

Dodání, instalace, oživení, konfigurace systému. Základní 

proškolení zadavatele v rozsahu 8 hodin v sídle 

zadavatele pro tři osoby.

ANO dle požadavků

8
Zpracování dokumentace 

skutečného provedení

Zadavatel požaduje zpracovat dokumentaci skutečného 

provedení Díla.
ANO dle požadavků

9

Omezení doby provádění 

analytických, vývojových, 

implementačních a 

testovacích prací

Zadavatel omezuje nezbytné poskytování spolupráce 

zadavatele požadované dodavatelem při provádění 

analytických, vývojových, implementačních a testovacích 

prací na pracovní dny od 8:00 do 14:00hod.

ANO dle požadavků

10

Omezení provozu lokální 

počítačové sítě, připojení k 

internetu, starého stávajícího 

webu WWW.KHSHK.CZ

Dodavatel musí omezit případné výpadky provozu 

lokální počítačové sítě, výpadky připojení k internetu při 

provádění vývojových, implementačních a testovacích 

prací pouze ojediněle a epizodicky po dobu nezbytně 

nutnou k provedení potřebných prací. Provoz stávajícího 

starého WWW.KHSHK.CZ třeba plně zachovat až do 

uvedení nového WWW.KHSHK.CZ do provozu v 

produkčním prostředí zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje 

právo takové výpadky předem odsouhlasit a dodavatel 

je bez předchozího souhlasu zadavatele nesmí zapříčinit.

ANO dle požadavků



Příloha č. 1 Technická specifikace
vydáno dne 18.srpna 2022

strana 3 ze 8

Parametr Požadovaná hodnota

SPLNĚNO

Vyjádření 

účastníka zda 

nabídka plní 

požadovanou 

hodnotu 

parametru. 

Zde pište pouze

(ANO/NE)

Popis  / Technická specifikace nabídky

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace. Zadavatel dále

upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se

povinně vyjádří ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků

bude nabídka vyřazena ve fázi posouzení nabídky. Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k

specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 

11
Dostačující míra provozní 

kompatibility

KHSHK aktuálně provozuje starý virtuální linuxový 

webový server na technologii Microsoft Hyper-V s 

redakčním systémem PHP-fusion a MySQL databází. 

Nový virtuální webový server bude umístěn a 

provozován ve vlastním datovém centru KHS s již 

provozovanou technologií VMware. Dodavateli bude v 

případě potřeby přístupu na nový webový server 

povolen vzdálený VPN přístup z předem definovaných IP 

adres dodavatele.

ANO dle požadavků

12 Dokumentace

Zadavatel požaduje, aby dodavatel vytvořil technickou 

dokumentaci, která bude umožňovat zadavateli, 

dodavateli nebo i třetím stranám udržovat a rozvíjet 

nový web. Dokumentace bude včetně zdrojového kódu a 

zdrojových souborů pro použitou grafiku. Dokumentace 

bude provedena v elektronické podobě v českém nebo 

anglickém jazyce.

ANO dle požadavků

13 Statistiky návštěvnosti

Dodavatel nastaví na novém webu nástroje pro 

monitorování správné funkčnosti nového webu. Zároveň 

dodavatel na novém webu nastaví nástroje k analýze 

návštěvnosti.

ANO Google

14 Školení

Zadavatel požaduje , aby dodavatel zajistil prezenční 

školení role tří osob pověřených správou nového webu v 

délce 8 hodin v sídle zadavatele. Zadavatel požaduje , 

aby dodavatel zajistil prezenční školení role přispěvatel 

nového webu v délce 4 hodiny v sídle zadavatele pro 

dvanáct osob a vytvoříl školicí materiály, které umožní 

zaškolení dalších osob během provozu nového webu.

ANO dle požadavků

15
Grafické předlohy, soubory 

nebo loga

Zadavatel nevlastní grafické předlohy, soubory nebo 

loga - nutno vytvořit a dodat jako součást Díla včetně 

zdrojových souborů

ANO dle požadavků

16 Fonty

Zadavatel nevlastní fonty - nutno vytvořit v běžně 

dostupném a jednoduše čitelném fontu a font dodat 

jako součást Díla.

ANO Google

17 Mapka 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel vytvořil orientační 

obrysovou mapku Královéhradeckého kraje do úrovně 

vyznačení okresů a okresních měst s proklikem na 

určený obsah.

ANO dle požadavků



Příloha č. 1 Technická specifikace
vydáno dne 18.srpna 2022

strana 4 ze 8

Parametr Požadovaná hodnota

SPLNĚNO

Vyjádření 

účastníka zda 

nabídka plní 

požadovanou 

hodnotu 

parametru. 

Zde pište pouze

(ANO/NE)

Popis  / Technická specifikace nabídky

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace. Zadavatel dále

upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se

povinně vyjádří ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků

bude nabídka vyřazena ve fázi posouzení nabídky. Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k

specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 

18 Certifikáty

Zadavatel má k dispozici vlastní platný důvěryhodný SSL 

certifikát pro doménu WWW.KHSHK.CZ a poskytne 

certifikát k instalaci dodavateli na nový WEB.

ANO dle požadavků

19 IP adresy
Zadavatel disponuje veřejnými IP adresami a poskytne je 

pro nový WEB.
ANO dle požadavků

20 Kybernetická bezpečnost 1
Dodavatel vynaloží veškeré úsilí na zajištění bezpečnosti 

nového webu.
ANO dle požadavků

21 Kybernetická bezpečnost 2

Dodavatel navrhne a zajistí na úrovni aplikace a 

virtuálního serveru nového webu vhodnou ochranu před 

útoky, a to například proti pokusům získat neoprávněný 

přístup k datům, jak pro čtení, tak i jejich modifikaci.

ANO dle požadavků

22 Kybernetická bezpečnost 3
Nový web bude provozován pod URL schématem https. 

URL se schématem http budou přesměrovány. 
ANO dle požadavků

23 Kybernetická bezpečnost 4

Dodavatel zajistí po dobu záruky pravidelnou aktualizaci 

jak samotného nového webu a virtuálního serveru, tak i 

všech navázaných modulů a doplňků. Celý systém 

nového webu musí být udržován jako celek v up-to-date 

stavu, pokud to technologie vyžaduje s přihlédnutím ke 

zranitelnostem. 

ANO dle požadavků

24
Přístupnost osobám se 

zdravotním postižením

Nový web bude přístupný podle Vyhlášky č. 64/2008 Sb., 

o formě uveřejňování informací souvisejících s výkonem 

veřejné správy prostřednictvím webových stránek pro 

osoby se zdravotním postižením (vyhláška o 

přístupnosti) a podle WCAG 2.0 Level AA 

(https://www.w3.org/TR/WCAG20/).

ANO dle požadavků

25 Etapy a milníky

Zadavatel požaduje zpracovat členění prací do 

významných analytických, vývojových, testovacích, 

implementačních a tak dále do etap a milníků.

ANO dle požadavků

26 Harmonogram prací
Zadavatel požaduje zpracovat harmonogram provádění 

prací se specifikací a rozvržením etap a milníků.
ANO dle požadavků



Příloha č. 1 Technická specifikace
vydáno dne 18.srpna 2022

strana 5 ze 8

Parametr Požadovaná hodnota

SPLNĚNO

Vyjádření 

účastníka zda 

nabídka plní 

požadovanou 

hodnotu 

parametru. 

Zde pište pouze

(ANO/NE)

Popis  / Technická specifikace nabídky

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace. Zadavatel dále

upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se

povinně vyjádří ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků

bude nabídka vyřazena ve fázi posouzení nabídky. Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k

specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 

27 Testování ranné

Dodavatel zajistí v součinnosti se zadavatelem 

představení a testování návrhu nového webu v ranné 

fázi vývoje nejpozději 60 kalendářních dnů po 

uveřejnění smlouvy v registru smluv. Z návrhu musí být 

zjevné cílové členění webu, struktura dialogu s 

uživatelem ve veřejné i redakční i administrátorské části 

a používané technologie a hrubý koncept visuální 

podoby do úrovně členění obrazovky, umístění 

ovládacích prvků atp. Konečná podoba například 

jednotlivých grafických prvků, ovládacích prvků atp. se 

zde nepožaduje. Zadavatel si vyhrazuje právo na 

připomínky a schválení návrhu. O výsledku testování 

sepíše dodavatel protokol a předloží do 2 pracovních 

dnů ke schválení zadavateli.

ANO dle požadavků

28 Testování průběžné

Dodavatel zajistí v součinnosti se zadavatelem testování 

návrhu nového webu v průběžné fázi vývoje opakovaně 

každých 30 kalendářních dnů po datu sepsání protokolu 

o ranném testování.  Zadavatel si vyhrazuje právo na 

připomínky a schválení návrhu. O výsledku testování 

sepíše dodavatel protokol a předloží do 2 pracovních 

dnů ke schválení zadavateli.

ANO dle požadavků

29 Testování  předávací

Dodavatel zajistí v součinnosti se zadavatelem testování 

produkčního nasazení webu při předání Díla. Předávací 

protokol připraví dodavatel. 

ANO dle požadavků

30 Licence

Zadavatel požaduje, aby samotné provozování Díla 

nevyžadovalo nákup dalších licencí nebo placení 

poplatků za užívání jak v záruční tak i pozáruční době.

ANO dle požadavků

31 Vlastnictví díla

Dílo vytvořené v rámci této veřejné zakázky (včetně 

konfiguračních součástí) přechází do vlastnictví 

zadavatele, včetně licence k bezvýhradnímu a časově 

neomezenému užívání a práva dílo pozměňovat a 

upravovat.

ANO dle požadavků

32
Kompatibilita s internetovými 

prohlížeči

Zadavatel požaduje, aby nový web generoval stránky 

tak, aby byly alespoň u běžných prohlížečů (Microsoft 

Edge, Mozilla Firefox, Google Chrome, Safari, Opera) pro 

návštěvníky bez problémů čitelné a nedocházelo při 

použití rozdílných prohlížečů k zásadním deformacím 

struktury stránky, grafiky ani textu.

ANO dle požadavků



Příloha č. 1 Technická specifikace
vydáno dne 18.srpna 2022

strana 6 ze 8

Parametr Požadovaná hodnota

SPLNĚNO

Vyjádření 

účastníka zda 

nabídka plní 

požadovanou 

hodnotu 

parametru. 

Zde pište pouze

(ANO/NE)

Popis  / Technická specifikace nabídky

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace. Zadavatel dále

upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se

povinně vyjádří ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků

bude nabídka vyřazena ve fázi posouzení nabídky. Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k

specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 

33 Webové standardy

Zadavatel požaduje, aby zdrojové kódy nového webu 

odpovídaly webovým standardům – především HTML a 

CSS.

ANO dle požadavků

34 Responzivita

Nový web bude vycházet z principu responzivního webu, 

tedy stejné prezentace pro všechny typy zařízení 

(desktop, tablet, mobilní telefon).

ANO dle požadavků

35 URL unikátnost
Zadavatel požaduje, aby u nového webu jedné URL vždy 

odpovídalo právě jedna obsahová stránka.
ANO dle požadavků

36 URL
Zadavatel požaduje, aby nový web užíval krátké, snadno 

čitelné URL. 
ANO dle požadavků

37 Lokalizace Zadavatel požaduje českou verzi nového webu. ANO dle požadavků

38 Migrace

Zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistil migraci 

obsahu původního webu do struktury nového webu 

maximálně v rozsahu 500 základních 

článků/příspěvků/stránek včetně přenesení obrázků 

článku a z článku odkazovaných souborů.  Zadavatel 

předá soupis migrovaných článků ve formátu tabulky 

.XLSX obsahující URL adresy článků na starém webu a 

požadované umístění článku do struktury na novém 

webu.

ANO max. 500

39 Prohlášení o shodě
Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl Prohlášení o 

shodě Díla s požadavky platné legislativy.
ANO dle požadavků

40 Administrace 1

Zadavatel požaduje, aby dodavatel při předání Díla 

poskytl zadavateli plná administrátorská oprávnění (účty 

a hesla nejvyšší úrovně) ke správě a provozu všech částí 

Díla.

ANO dle požadavků

41 Administrace 2

Administrační rozhraní redakčního systému bude 

přístupné po přihlášení a bude umožňovat správu 

uživatelů a jejich uživatelských práv.

ANO dle požadavků



Příloha č. 1 Technická specifikace
vydáno dne 18.srpna 2022

strana 7 ze 8

Parametr Požadovaná hodnota

SPLNĚNO

Vyjádření 

účastníka zda 

nabídka plní 

požadovanou 

hodnotu 

parametru. 

Zde pište pouze

(ANO/NE)

Popis  / Technická specifikace nabídky

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace. Zadavatel dále

upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se

povinně vyjádří ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků

bude nabídka vyřazena ve fázi posouzení nabídky. Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k

specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 

42 Administrace 3

Administrační rozhraní redakčního systému bude 

umožňovat vytvářet, upravovat a mazat (označovat jako 

smazané) různé druhy obsahu ( texty, krátké zprávy...) - 

dále jen články.

ANO dle požadavků

43 Administrace 4 Články budou dostupné i samostatně na vlastní URL. ANO dle požadavků

44 Administrace 5

U jednotlivých článků bude možné nastavit datum a čas 

zveřejnění (případně okamžité zveřejnění) a volitelně i 

datum a čas stažení z webu.

ANO dle požadavků

45 Administrace 6

Články bude možné formátovat (například členění na 

odstavce, zvýrazňování v textu, vkládat odkazy - interní i 

externí, různé úrovně nadpisů, odrážkové a číslované 

seznamy) a vkládat obrázky, video a další multimédia 

(může být formou embedu z webů jako je Youtube a 

podobně), vkládání a  tvorba tabulek včetně jejich 

úpravy.

ANO dle požadavků

46 Administrace 7

Při práci s obrázky administrační rozhraní umožní 

jednoduchou úpravu – otočení, změnu velikosti při 

zachování poměru stran, volitelně výřez. Administrační 

rozhraní vytváří u velkých obrázků náhledy a umožňuje 

na webu otevřít obrázky v původní velikosti.

ANO dle požadavků

47 Administrace 8
Administrační rozhraní umožní ukládání a správu 

dokumentů a souborů.
ANO dle požadavků

48 Administrace 9
Články na novém webu bude možné prioritizovat (určit 

řazení) nezávisle na okamžiku vytvoření a publikování.
ANO dle požadavků

49 Administrace 10 K článkům bude volitelně možné přidávat štítky. ANO dle požadavků

50 Administrace 11

Všechny aktivity prováděné uživateli (zejména (vkládání 

dat, změna dat, odstraňování dat) budou protokolovány 

tak, aby z protokolu bylo zřejmé, kdo, kdy, z jaké IP 

adresy a co na webu učinil.

ANO dle požadavků



Příloha č. 1 Technická specifikace
vydáno dne 18.srpna 2022

strana 8 ze 8

Parametr Požadovaná hodnota

SPLNĚNO

Vyjádření 

účastníka zda 

nabídka plní 

požadovanou 

hodnotu 

parametru. 

Zde pište pouze

(ANO/NE)

Popis  / Technická specifikace nabídky

Zadavatel požaduje, aby účastník v listu vyplnil vyznačené buňky tabulky, ze kterých bude zřejmý způsob splnění požadavků technické specifikace. Zadavatel dále

upozorňuje, že nepřipouští jakékoliv odkazy na požadované provedení či výbavu v jiných dokumentech.

Účastník povinně vyjádří ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ zda nabídka splňuje daný parametr (tj. požadavek či zadávací podmínku). Účastník se

povinně vyjádří ke každé položce jednotlivě ve sloupci označeném „Splněno (ANO/NE)“ výběrem z možností slov buď „ANO“ nebo „NE“. Při nesplnění požadavků

bude nabídka vyřazena ve fázi posouzení nabídky. Účastník volitelně popíše ve sloupci označeném "Popis/Technická specifikace parametru", je-li toho zapotřebí k

specifikaci nabídky, nabízený sortiment. Při nesplnění požadavku si Zadavatel může vyžádat objasnění/doplnění nabídky. 

51 Administrace 12

Pro vytváření nových stránek bude možné používat 

šablony. V šablonách budou definovány HTML elementy 

v optimalizovaném rozložení na dané typové stránce při 

respektování dalších požadavků dle této dokumentace.

ANO dle požadavků

52 Administrace 13

Dodavatel zajistí v rámci této zakázky dodání základních 

typů šablon článku včetně objektů. ANO dle požadavků

53 Administrace 14

Dodavatel zajistí v rámci této zakázky funkcionalitu 

kopírování starého článku do nového článku včetně 

objektů.
ANO dle požadavků

54 Administrace 15
Administrační rozhraní umožní správu šablon (HTML, 

CSS, obrázků,...) pro publikování článků a objektů.
ANO dle požadavků

55 Vyhledávání
Zadavatel požaduje, aby nový web obsahoval fulltextové 

vyhledávání ve zveřejněném obsahu celého webu. 
ANO dle požadavků

56 SEO

Nový web bude následovat současné best practices pro 

optimalizaci pro vyhledávače. Web bude mít korektně 

nastavený soubor /robots.txt, respektive hlavičky, a 

bude obsahovat mapu stránek ve formátu sitemaps.xml.

ANO dle požadavků




